
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA N.º 05 de 19 de Maio de 2015.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar sem efeito a Portaria n. 01 de 13 de novembro de 2014 e a Portaria n. 01 de 27 de Janeiro de 2015 do
Processo Administrativo Disciplinar n.º 47.080/2014.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mabel Marinho Sahib Aguilar

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

Portaria “P” n. 044 de 27 de janeiro de 2015

PORTARIA N.º 06 de 19 de maio de 2015.

Designa membros para compor a Comissão Processante com o objetivo de apurar os fatos constantes do Processo
Administrativo Disciplinar n.º 47.080/2014.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam os servidores abaixo relacionados designados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante com fins de apurar os fatos constantes no Processo Administrativo Disciplinar n.º 47.080/2014, de 17 de
outubro de 2014.

- MARCELO HENRIQUE GALHARTE – Procuradoria do Município;

- GISSELI SANTOS DURÃES – SMASC – matrícula 5400;

- SUZANA DA SILVA BARUKI CORREA – SMASC – matrícula 429.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Mabel Marinho Sahib Aguilar

 Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

Portaria “P” n. 044 de 27 de janeiro de 2015

PORTARIA N.º 07 de 19 de Maio de 2015.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar sem efeito a Portaria n. 02 de 05 de dezembro de 2014 e a Portaria n. 03 de 04 de Março de 2015 do
Processo Administrativo Disciplinar n.º 54.114/2014.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.



Mabel Marinho Sahib Aguilar

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

Portaria “P” n. 044 de 27 de janeiro de 2015

PORTARIA N.º 08 de 19 de maio de 2015.

Designa membros para compor a Comissão Processante com o objetivo de apurar os fatos constantes do Processo
Administrativo Disciplinar n.º 54.114/2014.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam os servidores abaixo relacionados designados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante com fins de apurar os fatos constantes no Processo Administrativo Disciplinar n.º 54.114/2014, de 05 de
dezembro de 2014.

- MARCELO HENRIQUE GALHARTE – Procuradoria do Município;

- JOSÉ CARLOS CAIXETA JUNIOR – SMASC – matrícula 1945;

- VIVIANE KERLYN DA SILVA PIRES – SMASC – matrícula 3818.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Mabel Marinho Sahib Aguilar

 Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

Portaria “P” n. 044 de 27 de janeiro de 2015

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 08fa6211

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T23:56:28-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




